ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                           РЕШЕНИЕ

09.08.2018          № 13/67

                                                       с. Воя

Об отмене решений Войской сельской Думы от 29.06.2018 г

В соответствии с Законом Кировской области от 11.11.2016 № 11-ЗО

«О внесении изменений в отдельные законы Кировской области», с Уставом

муниципального образования Войское сельское поселение, принятым

решением Войской сельской Думы от 30.11.2009 № 3/15, Войская сельская

Дума РЕШИЛА:

1. Отменить следующие решения Войской сельской Думы:

1.1. Решение  Войской сельской Думы «О внесении изменений в решение

Войской сельской Думы от 14.12.2017 № 6/28 «О бюджете муниципального

образования Войское сельское поселение Пижанского района Кировской

области  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

1.2. Решение  Войской сельской Думы «О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Войское сельское

поселение Пижанского района Кировской области»

1.3. Решение Войской сельской Думы «О внесении изменений в решение

Войской сельской Думы от 11.10.2012 № 25/126»

1.4. Решение Войской сельской Думы «О внесении изменений в Положение о

выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий

муниципальным служащим»

1.5. Решение Войской сельской Думы «О внесении изменений в Положение о

статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления,

выборного должностного лица местного самоуправления»

1.6. Решение Войской сельской Думы «О внесении изменений в Положение о

порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения, перерасчета и выплаты

доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в

муниципальном образовании Войское сельское поселение Пижанского района

Кировской области»

     2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

органов местного самоуправления Войского сельского поселения

Пижанского района Кировской области и на официальном сайте Пижанского

района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Заместитель председателя

 Войской сельской Думы                                                         Л.Е.Чиргина

Глава поселения                                                                  Л.А. Ермакова